הפרויקט כולו הוא יזמה של יאיר הראל, מנהל אתר האינטרנט 'הזמנה לפיוט', בשיתוף עם המרכז לחקר המוסיקה היהודית, שחוקריו מקיימים קשר הדוק עם האתר הזה. ההשראה הישירה לפרויקט היא ההוצאה לאור המפוארת של "מחזור ארם צובה" - סידור תפילות כפי מנהג ק"ק של ארם צובה, במהדורת פקסימיליה במתכונת דפוס ונציה רפ"ז. המחזור יצא לאור בשנת תשס"ז (2007) בהוצאת יד הרב נסים בירושלים ובתמיכת קרן אדמונד י. ספרא. במחזור ייחודי זה ישנם גם פיוטים רבים שחיברו משוררים מקומיים, ואשר שימשו את בני הקהילה באירועי מחזור השנה ומעל החיים.

הקורפוס המרשים והחשוב הזה של שירה עברית בעיר חאלב, נאלם דום במשך הדורות, משבאו תחתי מסורות פייטניות חדשות, בעיקר אלו שהביאו עמם למזרח מגורשי ספרד.